

DECIDEACT SOLUTIONS ApS

**Østre Kajgade 3
3730 Nexø**

CVR no. 36 08 01 91

**Annual report for 2022
(8th Financial year)**

Adopted at the annual general meeting on 29 April 2023

Flemming Sylvang Videriksen
Chairman of the general meeting

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	2
Independent auditor's report on extended review	3
Management's review	
Company details	6
Management's review	7
Financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 January - 31 December	12
Balance sheet 31 December	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Company details

The company

DECIDEACT SOLUTIONS ApS
Østre Kajgade 3
3730 Nexø

Telephone: +4527114460

CVR no.: 36 08 01 91

Reporting period: 1 January - 31 December 2022

Incorporated: 1 September 2014

Financial year: 8th financial year

Domicile: Bornholm

Executive board

Flemming Sylvang Videriksen CEO
Bjarni Snæbjörn Jonsson

Shareholders

Decideact A/S, 100%

Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Management's review

Business review

The Company's objective is, directly or indirectly, to sell a cloud-based software platform for Strategy Execution Management and Governance

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2022 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2022 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a profit of DKK 173,361, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 2,979,669.

Management considers this year's results to be as expected due to planned investments.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Gross profit		3,531,130	5,354,952
Staff costs	1	<u>-3,415,915</u>	<u>-4,517,108</u>
Profit/loss before net financials		115,215	837,844
Financial income	2	138,147	8,033
Financial costs	3	<u>-27,001</u>	<u>-109,480</u>
Profit/loss before tax		226,361	736,397
Tax on profit/loss for the year	4	<u>-53,000</u>	<u>-168,000</u>
Profit/loss for the year		<u>173,361</u>	<u>568,397</u>
 Distribution of profit			
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		<u>173,361</u>	<u>568,397</u>
		<u>173,361</u>	<u>568,397</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Assets			
Deposits		25,750	25,750
Deferred tax assets		<u>183,000</u>	<u>236,000</u>
Fixed asset investments		<u>208,750</u>	<u>261,750</u>
Total non-current assets		<u>208,750</u>	<u>261,750</u>
Trade receivables		457,919	1,798,622
Receivables from group enterprises		5,765,620	6,303,175
Other receivables		127,175	0
Receivable from shareholders and management	5	0	221,806
Prepayments		<u>130,214</u>	<u>27,893</u>
Receivables		<u>6,480,928</u>	<u>8,351,496</u>
Cash		<u>166,936</u>	<u>1,111,913</u>
Total current assets		<u>6,647,864</u>	<u>9,463,409</u>
Total assets		<u><u>6,856,614</u></u>	<u><u>9,725,159</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		40,000	40,000
Retained earnings		<u>2,939,669</u>	<u>2,766,308</u>
Equity		<u>2,979,669</u>	<u>2,806,308</u>
Deferred income		<u>0</u>	<u>371,944</u>
Total non-current liabilities	6	<u>0</u>	<u>371,944</u>
Banks		6,637	0
Trade payables		575,494	1,391,952
Payables to group enterprises		1,675,434	0
Payables to shareholders and management		24,766	0
Other payables	7	747,019	1,795,079
Deferred income	6	<u>847,595</u>	<u>3,359,876</u>
Total current liabilities		<u>3,876,945</u>	<u>6,546,907</u>
Total liabilities		<u>3,876,945</u>	<u>6,918,851</u>
Total equity and liabilities		<u><u>6,856,614</u></u>	<u><u>9,725,159</u></u>

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained ear- nings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2022	40,000	2,766,308	2,806,308
Net profit/loss for the year	0	173,361	173,361
Equity at 31 December 2022	<u>40,000</u>	<u>2,939,669</u>	<u>2,979,669</u>

	<u>Share capital</u>	<u>Retained ear- nings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2021	40,000	-1,802,089	-1,762,089
Net profit/loss for the year	0	568,397	568,397
Contribution from group	0	4,000,000	4,000,000
Equity at 31 December 2021	<u>40,000</u>	<u>2,766,308</u>	<u>2,806,308</u>

Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	3,242,755	4,312,059
Pensions	104,686	64,425
Other social security costs	31,500	16,835
Other staff costs	<u>36,974</u>	<u>123,789</u>
	<u>3,415,915</u>	<u>4,517,108</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Financial income		
Interest received from subsidiaries	138,147	0
Exchange gains	<u>0</u>	<u>8,033</u>
	<u>138,147</u>	<u>8,033</u>
3 Financial costs		
Financial expenses, group entities	523	83,861
Other financial costs	13,263	13,617
Exchange loss	<u>13,215</u>	<u>12,002</u>
	<u>27,001</u>	<u>109,480</u>
4 Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	<u>53,000</u>	<u>168,000</u>
	<u>53,000</u>	<u>168,000</u>

Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
5 Receivable from shareholders and management		
Receivable from shareholders and management	<u>0</u>	<u>221,806</u>
<p>The Company has receivables from Katla Seed Invest ApS. This relates to a tax receivable (tax credit scheme) from when Katla Seed Invest ApS was the administration company in a joint taxation scheme for 2020 covering the Company. The tax receivable has been settled by payment in 2022. The receivables bear interests of 4% p.a.</p>		
6 Long term debt		
Deferred income		
Between 1 and 5 years	<u>0</u>	<u>371,944</u>
Non-current portion	0	371,944
Within 1 year	<u>847,595</u>	<u>3,359,876</u>
Current portion	<u>847,595</u>	<u>3,359,876</u>
	<u>847,595</u>	<u>3,731,820</u>
7 Other payables		
VAT and other indirect taxes	645,279	1,359,706
Wages/salaries, salary taxes, social security contributions, etc.	4,206	354,699
Compensated absence	<u>97,534</u>	<u>80,674</u>
Other payables	<u>747,019</u>	<u>1,795,079</u>
8 Rent and lease liabilities		
Operating lease liabilities.		
Total future lease payments:		
Within 1 year	<u>26,026</u>	<u>52,052</u>
	<u>26,026</u>	<u>52,052</u>

Notes

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where DecideAct A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

10 Mortgages and collateral

The company is liable for the parent companys balance with Vækstfonden and has a ban on pledging of fixed assets, intangible assets, inventory, receivables, etc. and consists of a submitted letter of indemnity nom. 2,500 t.kr. as security for parent companys balances with Vækstfonden. The corporate mortgage includes intangible and tangible fixed assets, inventories and receivables from sales. The carrying amount of pledged assets amounts to 458 t.kr. Parents company's debt to Vækstfonden amounts to 9.709 t.kr. per 31.12.2022